
 

Servizio Unico Acquisti e Logistica  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice per procedura di gara aperta per 
l’affidamento del servizio di gestione dell’asilo nido “Pozzo” per il periodo dal 
1° settembre 2024 fino al 31 agosto 2027, entro la struttura di proprietà 
dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Modena sita in via del Pozzo 27. 
Indizione di gara a procedura aperta attraverso piattaforma telematica di 
negoziazione. Unione d’acquisto AOU di Modena e Comune di Modena –
Capofila AOU di Modena - Importo a base d’asta € 649.800,00, Iva esclusa 
– Valore globale dell’appalto, comprensivo di eventuale rinnovo e proroga € 
1.516.200,00, Iva esclusa. Codice Identificativo Gara (CIG) quadro in attesa 
di attribuzione da parte della piattaforma telematica SATER: – CUA 
20240041 - CUI S02241740360202400006 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/4 - 04/06/2024 12:24:04



       

IL DIRETTORE F.F. 

− Richiamata la determina n. 428 del 25 marzo 2024 di indizione quale capofila dell’Unione 
d’acquisto tra Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena e Comune di Modena, una 
procedura aperta per l’affidamento della gestione del nido “Pozzo”, per il periodo dal 1° 
settembre 2024 fino al 31 agosto 2027, entro la struttura di proprietà dell’Azienda 
Ospedaliero Universitaria di Modena sita in via del Pozzo 27, con importo a base d’asta non 
superabile pari ad € 649.800,00 ed opzioni di eventuale rinnovo triennale, per € 649.800,00, 
ed eventuale proroga annuale per € 216.600,00; 

− Dato atto che, entro il termine per la presentazione delle offerte, sono state presentate 
offerte su piattaforma telematica SATER, offerte da parte dei seguenti operatori economici: 

 

Denominazione sociale Codice fiscale Partita Iva 

DOMUS ASSISTENZA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 01403100363 IT01403100363 

COOPERATIVA SOCIALE SOCIETA' DOLCE - SOCIETA' 

COOPERATIVA 03772490375 IT03772490375 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE GIALLA 10960841004 IT10960841004 

MET SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 03622870362 IT03622870362 

ALIANTE - COOPERATIVA SOCIALE 02180010361 IT02180010361 

 
 

− Considerata l’esigenza di procedere alla nomina 

� del seggio di gara per gli adempimenti di natura amministrativa connessi a tale procedura; 

� della commissione di gara preposta alla valutazione delle offerte tecniche; 

 

− Dato atto che il Comune di Modena ha designato quale componente della commissione 
giudicatrice la dott.ssa Simona Cristoni, Responsabile nidi e scuole dell’infanzia Comune di 
Modena 
 

− Acquisita da parte della Direzione Amministrativa la designazione dei seguenti componenti 
della Commissione: 

• Sig. Fabrizio Muzzi, del servizio Comunicazione e Informazione 
• Dott.ssa Vincenza Recchia, del servizio Formazione e Ricerca;  

− Ritenuto, pertanto, di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice, composta dai 
professionisti di seguito indicati, di cui sono stati acquisiti i rispettivi curricula che saranno 
oggetto di pubblicazione:  

1. Presidente: Sig. Fabrizio Muzzi 
2. Componente: Dott.ssa Vincenza Recchia  
3. Componente: Dott.ssa Simona Cristoni  

− Ravvisato che i componenti nominati non versano nelle condizioni di incompatibilità previste 
dall’art. 93 del D.Lgs 36/2023, come da dichiarazioni agli atti della stazione appaltante; 

− Dato atto che la commissione giudicatrice rimarrà insediata fino all’aggiudicazione definitiva; 

− Dato atto che, ai sensi della legge 241/90, viene indicata, quale responsabile del progetto, 
il dott.  Eugenio Farina e responsabile della fase di affidamento la sig.ra Katia Caracciolo; 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/4 - 04/06/2024 12:24:04



− A norma del decreto legislativo 165/2001 ed in applicazione del dispositivo della delibera n. 
158 del 24/07/2015 e della delibera n. 113 del 7/09/2016; 

 
DETERMINA 

 
a) di nominare il seguente seggio di gara per gli adempimenti amministrativi connessi alla 

procedura di gara in oggetto: 

• Dott Eugenio Farina - presidente - Servizio Unico Acquisti e Logistica    
• Sig.ra Katia Caracciolo - componente - Servizio Unico Acquisti e Logistica  

 
b)  di nominare la Commissione giudicatrice, preposta alla valutazione delle offerte tecniche 

relative alla procedura in oggetto, composta dai professionisti di seguito indicati, di cui 

sono stati acquisiti i rispettivi curricula, nonché le dichiarazioni di assenza di conflitto di 

interessi: 

1) Presidente: Sig. Fabrizio Muzzi 
2) Componente: Dott.ssa Vincenza Recchia  
3) Componente: Dott.ssa Simona Cristoni 

 
c) di procedere alla pubblicazione del presente atto nonché dei curricula dei componenti la 

Commissione; 

 

d) di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 18, comma 

4 della L.R. n. 9/2018 

 

e) di pubblicare, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009, il presente atto all’albo on line 

aziendale 

 
                                                                                                                                 Il Direttore f.f. 

Delibera 79 del 16/04/2024 

Dott. Eugenio Farina 
          

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 3/4 - 04/06/2024 12:24:04



Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

https:\\documentale.ausl.mo.it\PortaleGlifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter del d.lgs.vo n. 82/2005 e s.m.i., si attesta che il presente documento, estratto in
automatico dal sistema gestione documentale dell’Az. Policlinico di Modena, è conforme al documento elettronico originale,
predisposto e conservato in conformità alle regole tecniche di cui all'articolo 71.

WTRFY-49701

URL

IDENTIFICATIVO

Numero Determina 785
Data Determina 04/06/2024

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

CBTFmPASSWORD

Senza scadenzaDATA SCADENZA

Scansiona il codice a lato per verificare il
documento

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC CCD7C08368F30CDC2BD49FA09BC1CDAC28FD17C55A4E74225652E2F59E147BE5

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: Eugenio Farina

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 4/4 - 04/06/2024 12:24:04


		2024-06-04T10:04:11+0000




